
UCHWAŁA NR 7/354/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 
                Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 96 i 98 ustawy z dnia  
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 1890 i 1933), uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 22/970/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
5 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa, zmienionej uchwałami Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 28/1290/19 z dnia 23 lipca 2019 r., Nr 48/2225/19 
z dnia 13 grudnia 2019 r., Nr 9/347/20 z dnia 11 marca 2020r., Nr 40/1683/21 z dnia  
13 października 2021 r. oraz Nr 16/575/22 z dnia 27 kwietnia 2022 r., w § 1 ust. 1 pkt 8   
dodaje się lit. t w brzmieniu: 

„t) obsługi geodezyjnej”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     


